Специализированная организация при внесении сведений о допущенных претендентах на 
электронную площадку utp.sberbank-ast.ru/AP допустила ошибку, в результате которой все 
претенденты получили доступ к аукциону. 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 291 787 (двести девяносто одна 

тысяча семьсот восемьдесят семь) рублей 28 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 1 065 023 (один миллион 

шестьдесят пять тысяч двадцать три) рубля 36 копеек (без учета НДС) предложил участник 
с № 2378 – Общество с ограниченной ответственностью "МЫ" ИНН 7841495040. 

Участник с № 7, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 1 050 434  

(один миллион пятьдесят тысяч четыреста тридцать четыре) рубля 00 копеек (без учета 
НДС) – Общество с ограниченной ответственностью "ГРАФИТ ЛАБ" ИНН 9703067929. 

В связи с отказом в допуске ООО "МЫ" к участию в аукционе, ООО "МЫ" не может быть 

признано победителем аукциона, таким образом Общество с ограниченной

[...]

Санкт-Петербург, ул. Садовая,  
д. 42, литера А, пом. 18-Н, этаж: подвал, общей площадью 31,9 кв.м, кадастровый номер: 
78:32:0001060:20, в соответствии с предложенной в ходе проведения аукциона от 22.10.2025 
величиной годовой арендной платы за объект в размере 1 050 434 (один миллион пятьдесят 
тысяч четыреста тридцать четыре) рубля 00 копеек (без учета НДС). 

Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений  
Санкт-Петербурга в лице СПб ГКУ «Имущество Санкт-Петербурга» и Обществом с 
ограниченной ответственностью "ГРАФИТ ЛАБ" в течение 15 рабочих дней с даты подписания